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CERTIFICATO DI COLLAUDO SECONDO EN 10204 - 3.1 INSPECTION CERTIFICATE

23061 CESAHA BRANEA LT -1y COMPANY WITH Certif. N. 1900 DelDated 09.04.2014  Fattura/Invokce N. 1423 DelDated 09.04.2014
b M ETA L FA R ‘;: G-ﬂ:g:- 2% ; QUALITY SYSTEM DDT/DolNola N. 1588 DeVDated 09.042014  Ns.Ord./Ourref. N, 0 DeVDatod
FAORRTTINHIRTHAR SRR, s o CERTIFIED BY DNV DNOW CANADA ULC. Dest: DNOW Canada ULC.
STAMPASTIO A CALDO D ASCIY COVLNI - LEGAT: £ 1NGSSDARILI quelty. mifHamas.con =150 9001 =
1800, 635 - 8TH Avenue S.W. 2603-76 Avenue
SALA PROVE E ANALISI MATERIALI / MATERIAL TEST DEPARTMENT T2P 3M3 CALGARY, ALBERTA CA |T6P 1P6  EDMONTON, ALBERTA CA
Pag.7 - 8
COD.COL. COLATA  POS. VS.ORDINE QTA' DESCRIZIONE DIM.IN ACC. A VISIVO E DIMENS.
HEAT CODE HEAT ITEM YOUR REFERENCE QTY DESCRIPTION DIM. ACCORDANCE TO VIS. & DIMENS.
13730261 117 3363747-OR-2100 243,00 WI/NEBOORF 2" XS A105N ASME/ANSI B16.5 -2013 SATISFACTORY
MATERIALE / MATERIAL C%  Si%  Mn% 5% P% Cr% Ni%  Mo% Ti%  Cu% V%  Nb% N% A% CE% B%
ASTM A105 (LADLE) 0,190 0,240 0970 0,009 0,008 00% 0060 0,010 0018 0,120 0,003 0001 0,009 0029 0384 0,000
PROVETTA/ TEST SPECBMEN  FORMA SHERVAMENTO ALLUNGAVENTD COMTRAZIOKE DUREZZA RESLIEMZA | MPACT TEST - JOULE/OT2 SHERVAMENTO
SEZ 2 LUNG. mm YELD POMT ELONGATION  REDUCTION OF AREA HARDNESS YLD PONT HaRE
SECT.mr2  LENGHTmm  1=0 2:=[] K2 >=0.2% N2 = = Yo HEW TPO/ TYPE 10x10mm < 1 2 3 Hmm2 >=1,0% OUR REF.
126,60 50,80 1 357.0 509.0 30,0 61,0 150,0 - 154,0 KV 20 92 84 89 0,0
MATERIALE IN ACCORDO A / MATERIAL IN ACC. TO TRATTAMENTO TERMICO / HEAT TREATMENT FORNO / FURNACE ORIGINE / ORIGIN OF STEEL
ASTM/ASME A 105/SA 105 M - 13 ASME CODE SECT. I, PART A, ED. 2013 NORMALIZED AT 920 C - COOLED IN STILL AIR ELECTRIC FURNACE  EUROPEAN UNION
NACE MR-0175/2009 1SO 15156 - SOUR SERVICE
NACE MR-0103/2012 - SOUR SERVICE
Q.A.S.IN ACCORD.WITH PRESS.EQUIPM.DIRECT.97/23/EC(PED) ANNEX
I,PARAGRAPH 4.3 CERT.MLN 0531016/01
CSA CAN3 7245.12-09 GRADE 290 CAT.| SOUR SERVICE
COD.COL. COLATA  POS. VS.ORDINE Q.TA" DESCRIZIONE DIM.IN ACC. A VISIVO E DIMENS.
HEAT CODE HEAT ITEM YOUR REFERENCE QTY DESCRIPTION — _ DIM. ACCORDANCE TO VIS. & DIMENS. -
13/30261 117 3363747-OR-2100 390,00 W/N 600 RF 2" XS A105N ASME/ANSI B16.5 -2013 SATISFACTORY
MATERIALE / MATERIAL C%  Si%  Mn%  S% P% Cr Ni%  Mo%  Ti%  Cu% V%  Nb%  N% A% CE% B %
ASTM A105 (LADLE) 0,190 0,240 0970 0009 0,008 00% 0080 0010 0018 04120 0,003 0001 0009 0029 0384 0,000
PROVETTA [ TEST SPECIMJEN  FORMA SHERVAMEMNTO ROTTURA ALLUHGAMENTO DUREZZA RESLIEMZA | MPACT TEST - JOULE/Gm2 SNERVAMENTO
SEZ mm2 LUNG. SHAPE YIELD POMNT TEHSLE STRENGHT ELONGATION  REDUCTION OF AREA YIELD POMT HaRY.
SECT.mrm2 LENGHTPm 120 2=[] Nem2 ><02% Nmm2 >= K= %= Haw TPO/TYPE 1&x10mm ‘c 2 3 N2 >=1,0% QUR REF.
12660 50,80 1 357,0 509,0 30,0 61,0 150,0 - 154,0 KV 20 92 84 89 0,0
MATERIALE IN ACCORDO A/ MATERIAL IN ACC. TO TRATTAMENTO TERMICO / HEAT TREATMENT FORNO / FURNACE ORIGINE / ORIGIN OF STEEL
ASTM/ASME A 105/SA 105 M - 13 ASME CODE SECT. Il, PART A, ED. 2013 NORMALIZED AT 920 C - COOLED IN STILL AIR ELECTRIC FURNACE EURQPEAN UNION
NACE MR-0175/2009 1ISO 15156 - SOUR SERVICE
NACE MR-0103/2012 - SOUR SERVICE
QAS.IN ACCORD.WITH PRESS.EQUIPM.DIRECT.97/23/EC(PED) ANNEX
1,PARAGRAPH 4.3 CERT.MLN 0531016/01
CSA CAN3 7245.12-09 GRADE 290 CAT.1 SOUR SERVICE
NOTE 100% MANUFAGTURED IN ITALY UFFICIO CONTROLLO QUALITA' ENTE UFFICIALE DI COLLAUDO MARCHIO PRODUZIONE
NOTES MANUFACTURING IN ACCORDANCE WITH ORDER AND SPECIFICATION QUALITY CONTROL DEPARTEMENT INSPECTION AUTHORITY MANUFACTURER'S SYMBOL
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